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Rank Gym ScoreTeam

1 Rock Solid * 176.000 27.400 29.700 30.200 28.200 30.400 30.100
35 1 3 2 2T

425 Wyatt Woodson 9.700 9.200 9.5009.700
427 Brinson Roye 9.000 10.300 9.30010.100 10.90010.200
424 Zabian Bates 8.700 9.3009.600
426 Luke Vivial 10.200 9.60010.500 9.70010.500

2 Infinite Bounds * 175.400 30.600 26.800 28.900 28.500 30.500 30.100
11 3 5 1 2T

412 Jacob Davey 10.700 8.700 9.600 9.90010.400
413 Caleb Franklin 10.500 8.700 9.50010.000 10.70010.400
411 Quinn Conrey 9.400 9.400 9.4009.800 9.5009.700
415 Abrum Mitchell 9.100

3 Southlake Gym * 173.000 28.500 27.900 30.700 27.600 29.200 29.100
4T3 2 1 3T 5

434 Michael Kovach 9.700 8.900 9.30010.400 9.9009.700
432 Niklas Heh 9.500 10.500
435 Michael Garza 9.300
438 Cameron Ebner 9.800 9.200 9.6009.700
437 Christopher Mohareb 9.200 9.800
433 Mickale Seyler 9.800 9.600
439 Armaan Vangala 9.100

4 Achiever's * 172.300 27.700 25.900 30.600 28.400 29.200 30.500
24 4 2 3T 1

404 Slayden Martin 10.500 8.200 9.70010.200 10.0009.600
402 William Weiper 9.000 9.300 9.60010.400 10.5009.700
403 Thorson Hawley 8.200
405 Liam Ouelette 8.400 9.100 10.000
401 Wyatt Morin 10.000
400 Isaac Griffin 9.900

5 TCG * 165.200 27.200 25.000 28.600 26.700 28.900 28.800
106 5 6 5 6

440 Tristan Stewart 9.900 8.500 9.3009.800 9.80010.400
442 Corbin Santee 8.700 8.200 8.9009.000 10.0009.000
441 Peyton Anderson 8.600 8.300 8.5009.800 9.0009.500
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6 TGTC * 160.000 28.700 23.000 24.800 27.300 26.700 29.500
62 6T 11 7T 4

448 Christopher Cedillo 10.200 7.600 9.000 9.9008.900
444 Terrel Taylor 9.300 7.600 9.2008.000 8.800
445 Preskitt Maddox 9.200 9.1009.000 9.000
447 JJ Garza 7.800 7.800 9.600
446 James Goodson 10.000

7 Lone Star * 154.600 26.100 22.900 27.800 26.800 26.700 24.300
8T8 8 8 7T 10

499 Luke Hines 9.700 8.000 9.4009.500 8.9009.500
417 Asher Anderson 8.400 7.700 8.9009.400 7.4008.600
416 Mason Nesslein 8.000 7.200 8.5008.900 8.0008.600

8 Empire * 153.900 26.000 18.700 30.000 27.600 26.500 25.100
4T9 11 4 10 8

512 David Robinson 10.200 7.900 9.4009.900 9.4009.600
410 Benjamin Limberg 8.800 7.300 9.30011.000 9.0009.400
409 Roan Vargo 7.000 3.500 8.9009.100 6.7007.500

9 Rogue * 151.900 24.000 23.000 28.100 24.500 26.700 25.600
1111 6T 7 7T 7

431 Benjamin Adams 8.500 7.100 8.2009.700 9.4008.800
430 Billy Neylon 8.100 7.500 7.7009.500 7.9009.300
428 Will Brooks 7.400 8.400 8.6008.900 8.3008.600

10 Moxie * 151.400 27.000 21.100 27.100 27.100 24.600 24.500
77 9T 9 11 9

419 Tucker Lundin 9.200 7.400 9.0008.600 8.5008.000
418 Woodrow Mau 9.100 7.300 8.9009.000 8.3008.800
420 Gavin Scott 8.700 6.400 9.2009.500 7.7007.800

11 Nova * 150.000 24.700 21.100 26.500 26.800 27.200 23.700
8T10 9T 10 6 11

422 Cannon Farnsworth 9.600 7.400 9.1009.500 10.30010.000
423 Cail Estrada 8.900 7.700 9.1008.500 7.4008.900
421 Cody Sagutaon 6.200 6.000 8.6008.500 6.0008.300

12 Eagle's Wings * 106.500 18.300 15.400 20.300 17.900 16.900 17.700
1212 12 12 12 12

408 Asher Mauriello 9.300 7.800 8.90010.100 7.8008.300
407 Daniel Fillgrove 9.000 7.600 9.00010.200 9.9008.600
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